

ÅRSRAPPORT

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Mejsner & Niemann ApS

Bagerstræde 28, 1.
4640 Faxe

CVR nr. 42440116

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Dirigent

Kåre Allan Niemann Kolls

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober 9

Balance pr. 31. oktober 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mejsner & Niemann ApS
Bagerstræde 28, 1.
4640 Faxe

CVR-nr.: 42440116
Stiftelsesdato: 4. juni 2021
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Kåre Allan Niemann Kolls

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. marts 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, primært murerentrepriser vedrørende renoveringsopgaver, nybyggeri og service.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. -88.136.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 4.045.826 | 4.972.467 |
| Personaleomkostninger | 2. | -4.122.438 | -4.238.871 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -9.228 | -8.781 |
| Resultat før finansielle poster | | -85.840 | 724.815 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.296 | -5.632 |
| Ordinært resultat før skat | | -88.136 | 719.183 |
| Skat af årets resultat | 3. | 4.155 | -168.184 |
| ÅRETS RESULTAT | | -83.981 | 550.999 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 467.000 | 0 |
| Overført resultat | | -550.981 | 550.999 |
| Disponeret i alt | | -83.981 | 550.999 |

Balance pr. 31. oktober

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 4. | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 28.131 | 37.359 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 28.131 | 37.359 |
| Anlægsaktiver i alt | | 28.131 | 37.359 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.041.837 | 777.816 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5. | 270.812 | 758.425 |
| Andre tilgodehavender | | 18.080 | 18.080 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.887 | 11.303 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.342.616 | 1.565.624 |
| Likvide beholdninger | | 691.080 | 317.983 |
| Likvide beholdninger i alt | | 691.080 | 317.983 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.033.696 | 1.883.607 |
| AKTIVER I ALT | | 2.061.827 | 1.920.966 |

Balance pr. 31. oktober

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 18 | 550.999 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 467.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 507.018 | 590.999 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | 164.029 | 168.184 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 164.029 | 168.184 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 157.535 | 74.772 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 595.206 | 682.951 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | | 638.039 | 404.060 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.390.780 | 1.161.783 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.390.780 | 1.161.783 |
| PASSIVER I ALT | | 2.061.827 | 1.920.966 |
| Eventualforpligtelser | 6. | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7. | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|----------------|----------------|
| Egenkapital, 1. november 2022 | 40.000 | 550.999 | 0 | 590.999 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | -550.981 | 467.000 | -83.981 |
| Egenkapital, 31. oktober 2023 | 40.000 | 18 | 467.000 | 507.018 |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|----------------|----------------|
| Egenkapital, 1. november 2021 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 550.999 | 0 | 550.999 |
| Egenkapital, 31. oktober 2022 | 40.000 | 550.999 | 0 | 590.999 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 3.539.340 | 3.594.211 |
| Pensioner | 400.051 | 396.378 |
| Andre omkostninger til social sikring | 183.047 | 248.282 |
| | 4.122.438 | 4.238.871 |

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 8

3. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------|---------------|----------------|
| Regulering af udskudt skat | -4.155 | 168.184 |
| | -4.155 | 168.184 |

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

4. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Anskaffelsessum, primo | 46.140 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 46.140 |

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

| | |
|--------------------------------------|----------------|
| Af- og nedskrivninger, primo | -8.781 |
| Årets af- og nedskrivninger | -9.228 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -18.009 |

| | |
|------------------------------|---------------|
| Bogført værdi, ultimo | 28.131 |
|------------------------------|---------------|

2022/23

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Salgsværdi af igangværende arbejder | 4.995.749 |
| Aconto faktureret | -4.882.472 |
| I alt | 113.277 |

Indregnet i balancen

| | |
|--|----------------|
| Igangværende arbejde under aktiver | 270.812 |
| Forudbetalinger under kortfristet gæld | -157.535 |
| I alt | 113.277 |

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 842.

Selskabet har via Jyske Bank A/S udstedt arbejdsgarantier for et samlet beløb af kr. 123.796.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
